Conradus Prexse — Lambertus de Woldemere.

- Conradus Prexse, 290. 291.
 — sagittarius, 238.
 — Saychtelevant, 246.
 — Sasse, 1883. — Frater ejus v. Johannes.
 — Smethusen. Uxor ejus v. Tebele; filius ejus v. Hinricus.
 — de Thoreydia Semigallus, 264.
 — de Toys, 942. 955.
 — Wegesende, 35. 1662.
 — (gener) Westphali, 231. 232.
 — Wilsekyle (Wilsecule), 294. 295. 409. — Heredes ejus, 294.
 Consules Revaliae, 1136.
 — (Rigenses), 1. 433. 1509. 1882. 1890. 1899. 1903. 1904. 1907—1909.
 Copenhagen (Copmanhavene, Copmanhavent), Hinricus, 369. 849. 1157. 1606. 1611. 1617. 1909.
 Copman, Kopman, Coupman.
 —, Alheynt relicta Johannis, Domina, 304.
 —, Arnoldus, 116. 949. — Uxor ejus, soror Johannis de Ripen, 116; pueri ejus v. Pueri.
 —, Hermannus, Dominus, 44. 50. 298. 414. 415. 427. 428. 432. 445. 490. 573. 1123. 1537.
 —, Hinricus, 92. 422. 427. 759. 1488. 1608.
 —, Johannes, Dominus, 10. 135. 137. 141. 142. 157. 160. 221. 262. 342. 383. 390. 492. 574. 657. 687. 689. 713. 733. 759. 774. 987. 988. 1356. 1442. 1552. 1557. 1593. — Relicta ejus v. Alheynt; pueri ejus v. Pueri.
 Kopmannes, Conegundis, 296.
 Copmanhavene v. Copenhagen.
 Coquus, cocus.
 —, Albertus, 8.
 —, Johannes, 886.
 —, Thidemannus (Thidekinus), 1213. 1509.
 Coz, Luderus, 1520.
 —, Willekinus, 1520.
 Cosnen, Bernardus de, 273.
 Coste (Cost), 128. 216.
 Cosvelde, Johannes de Wismaria dict. de, 660.
 Craht, Hermannus, 813. 832.
 Creys, Johannes, de Kokenhusen, 790. 801. 809. 1865. 842.
 Crek (Krec), Hinricus, 782. 783. 786.
 Cremer v. Institor.
 Cremun, Ludbertus, 1068.
 Crydener v. Crudener.
 Crispus, Arnoldus, Dominus, 505. 615. 1336.
 —, Bertholdus, Dominus, 333. 374.
 —, Engelbertus (Eggelbertus), 326. 332. 333. 340. 345. 347. 348. 352. 353. 355. — Gener ejus v. Arnoldus.
 —, Hermannus, 203. 204.
 —, Johannes, 275. 401. 1763.
 —, Conradus, 283.
 —, Ludekinus, 1110.
 Cristianus, Cristina v. Christianus, Christina.
 Crolleman v. Crulleman.
 Crowen, Pabilte de, 1267.
 Crudener, Crudenerus, Crydener.
 —, Heinricus, Dominus, 1529.
 —, Ludolphus (Ludekinus, Ludeke), 1007. 1109. 1113. 1118. 1126. 1137. 1146. 1155. 1161. 1184. 1186—1189. 1198. 1204. 1205. 1207—1210. — Frater ejus v. Theodericus.
 —, Theodericus (Thidemannus, Thilo), 113. 1184. 1210. 1482. 1483. 1491. 1497. 1502. 1510. — Frater ejus v. Ludolphus.
 Crudenersche, Wendele, 1642.
 Cruckeman, Johannes, 466.
 Crulleman (Crolleman), Ludolphus (Ludeke), 1072. 1122—1125.
 Crullinch, Hermannus, 1901.
 Kuken, Conradus (Conrat), 258. 263. 267. 271. 278. 282. 1767^a. — Uxor ejus, 271.
 — de Mythowia, 997. 999. 1000. 1002—1005. 1011—1013. 1804. 1807. 1808. 1821. 1834. 1852. 1878. 1880.
 Culien, 1530.
 Culles, Clawes, 251. — Pater ejus v. Cunne.
 Cunne, 251. — Filius ejus v. Clawes Culles.
 Cuprifaber, Johannes, 471. 570. 638. 646. 647. 683. 687. 775.